UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Châu Thành, ngày        tháng  10  năm 2021

V/v điều chỉnh hoạt động của

một số loại hình, đối tượng

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội

trên địa bàn Huyện;

- Các tổ chức Hội đặc thù trên địa bàn Huyện;

- Đảng ủy, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 578/UBND-THVX ngày 10 tháng 10 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về điều chỉnh hoạt động của một số loại hình, đối

tượng, Uỷ ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau :

1. Đối với các cơ quan, công sở: không khống chế số lượng cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động làm việc. Đề nghị Thủ trưởng cơ quan, đơn vị tuỳ theo

đặc thù công việc, bố trí lực lượng làm việc đảm bảo các biện pháp phòng, chống

dịch của ngành y tế. Trường hợp người làm việc ở ngoài Tỉnh phải được tiêm đủ liều

vắc xin hoặc được cơ quan, đơn vị bố trí ăn, nghỉ tại chỗ.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện:

- Chủ trì, phối hợp với Phòng Y tế Huyện, Ban Quản lý công trình công cộng

Huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các đơn vị liên quan đánh giá tình hình,

phương án phòng, chống dịch COVID-19 tại các chợ trên địa bàn Huyện; tham mưu

đề xuất Ủy ban nhân dân Huyện cho phép hoạt động lại các chợ đủ điều kiện, tăng

công suất và thời gian hoạt động tùy theo điều kiện từng loại chợ, nhưng không quá

70% công suất hoạt động.

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan hỗ trợ, tạo điều kiện cho các doanh

nghiệp cơ sở sản xuất, kinh doanh xây dựng phương án hoạt động để sớm khôi phục

sản xuất, kinh doanh trong tình hình dịch bệnh còn diễn biến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT và các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo VP, các CVNC;

- Lưu: VT, NC-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T14:31:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-11T15:13:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-11T15:13:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-11T15:13:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!